
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第6号工事

境町旭町 地内　　　　　町道1611号線

平成21年10月17日 から 平成21年12月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=211.1ｍ
・路面切削  　         　1,230㎡
・再生密粒度As(20)t=5㎝  1,230㎡

平成21年10月15日 \4,746,000円

\4,599,000円平成21年10月16日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱東研 

中和建設㈱ 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\4,380,000円

\4,430,000円

\4,400,000円

\4,460,000円

\4,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路整備第2号工事

境町大字浦向 地内　　　町道3049号線

平成21年10月22日 から 平成22年1月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　   L=209.0ｍ
　土　工　　                        一式
　排水工　　長尺U字溝KUS-250×250   L=184ｍ
　路盤工　　上層路盤工 M-30  t=10㎝ A=982㎡
　　　　　　下層路盤工 RC-40 t=15㎝ A=982㎡
　舗装工　　再生密粒度AS(13) t= 5㎝ A=967㎡
　交安工　　区画線工　              一式
　雑　工　　                        一式

平成21年10月15日 \9,019,500円

\8,872,500円平成21年10月21日

㈲加藤建材 

境町山崎1366-3

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

㈱新栄開発 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\8,470,000円

\8,450,000円

\8,500,000円

\8,470,000円

\8,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立境小学校校舎耐震補強実施設計業務委託

境町293番地 地内

平成21年10月20日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

１棟
・8-1　S42.3　RC造3階建　延床面積 　875㎡
・8-2　S42.8　RC造3階建　延床面積 1,333㎡

平成21年10月15日 \4,756,500円

\4,515,000円平成21年10月19日

つくば建築設計事務所㈱ 

龍ケ崎市川原代町小屋1059-1

㈱由波設計 

㈱桂設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

セントラルコンサルタント㈱ 茨城営業所

㈲大野建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\4,370,000円

\4,450,000円

\4,300,000円

\4,530,000円

\4,430,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立静小学校校舎耐震補強実施設計業務委託

境町大字塚崎704番地 地内

平成21年10月21日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

２棟
・11　S47.1　RC造3階建　延床面積 　989㎡
・15　S55.3　RC造4階建　延床面積 1,754㎡

平成21年10月15日 \8,610,000円

\8,400,000円平成21年10月20日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱岡野建築設計事務所 

㈱桂設計 

㈱玄設計 

㈲大野建築設計事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\8,100,000円

\8,100,000円

\8,100,000円

\8,100,000円

\8,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業　境浄水場施設改良工事実施設計業務委託

境町大字長井戸　地内　(境浄水場内)

平成21年10月20日 から 平成22年3月18日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務　　一式

平成21年10月15日 \6,384,000円

\6,090,000円平成21年10月19日

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

水戸市千波町1420-5

冨洋設計㈱ 水戸営業所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

㈱環境技研コンサルタント 茨城支店

日本都市設計㈱ つくば事務所

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

 

 

 

 

\5,940,000円

\6,050,000円

\5,800,000円

\5,980,000円

\5,920,000円

\5,925,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単公下流量計設置(境第2)工事

境町大字長井戸　地内

平成21年10月20日 から 平成22年2月16日 まで

指名競争入札 電気工事

電気設備工
・汚水流量計設置　　　　１箇所

平成21年10月15日 \7,434,000円

\7,119,000円平成21年10月19日

太陽計測㈱ つくば営業所

つくば市花室1003-6 ｹｰｱｲﾋﾞﾙ

㈱明電舎 茨城営業所

太陽計測㈱ つくば営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

小島電業㈱ 茨城支店

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\6,780,000円

\6,800,000円

\6,950,000円

\6,860,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-6号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月29日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=252.0ｍ
　開削工　    φ200㎜　  252.0ｍ
　立杭工　                １箇所
　1号人孔　     φ900   　７箇所
　2号人孔　    φ1200   　１箇所
　汚水桝設置工　          ６箇所
　付帯工　                一  式

平成21年10月22日 \13,114,500円

\12,810,000円平成21年10月28日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\12,330,000円

\12,300,000円

\12,250,000円

\12,200,000円

\12,370,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-7号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月24日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=354.0ｍ
　開削工　    φ200㎜　  172.0ｍ
　開削工(圧送) φ75㎜    182.0ｍ
　立杭工　                １箇所
　1号人孔　     φ900   　６箇所
　2号人孔　    φ1200   　１箇所
　汚水桝設置工　          ５箇所
　付帯工　                一  式

平成21年10月22日 \15,330,000円

\14,994,000円平成21年10月23日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱東研 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈲倉持工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\14,390,000円

\14,300,000円

\14,350,000円

\14,430,000円

\14,280,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補公下第2-8号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月27日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=217.5ｍ
　開削工　    φ200㎜　  217.5ｍ
　1号人孔　     φ900   　５箇所
　汚水桝設置工　          ４箇所
　付帯工　                一  式

平成21年10月22日 \15,456,000円

\15,015,000円平成21年10月26日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\14,300,000円

\14,590,000円

\14,500,000円

\14,430,000円

\14,460,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-9号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月24日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=272.5ｍ
　開削工　    φ200㎜　  131.5ｍ
  開削工(圧送) φ75㎜　  141.0ｍ
　1号人孔　     φ900   　４箇所
　汚水桝設置工　          ４箇所
　付帯工　                一  式

平成21年10月22日 \11,865,000円

\11,550,000円平成21年10月23日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,050,000円

\11,070,000円

\11,000,000円

\11,100,000円

\11,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-10号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月24日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=305.35ｍ
　開削工　    φ200㎜　  148.00ｍ
　開削工(圧送) φ75㎜    157.35ｍ
　立杭工　                 ２箇所
　1号人孔　     φ900   　 ７箇所
　2号人孔　    φ1200   　 １箇所
　汚水桝設置工　           ６箇所
　付帯工　                 一  式

平成21年10月22日 \14,322,000円

\14,122,500円平成21年10月23日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲染谷組 

㈲加藤建材 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\13,520,000円

\13,550,000円

\13,600,000円

\13,500,000円

\13,450,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-11号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月24日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=250.0ｍ
　開削工　    φ200㎜　  250.0ｍ
　1号人孔　     φ900   　７箇所
　汚水桝設置工　          ４箇所
　付帯工　                一  式

平成21年10月22日 \11,571,000円

\11,340,000円平成21年10月23日

山下工業㈱ 

境町320

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,900,000円

\10,850,000円

\10,950,000円

\10,930,000円

\10,800,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業　深井戸用水位計更新工事(1号取水井)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月28日 から 平成22年1月26日 まで

指名競争入札 水道施設工事

1号取水井水位計　　　　　　1台
ミニグラ操作卓機能増設　 　1台
監視装置機能増設　　　　 　1台

平成21年10月22日 \3,990,000円

\3,790,500円平成21年10月27日

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 茨城営業所

土浦市桜町1-15-11

昱㈱ 茨城支店

日本ヘルス工業㈱ 茨城オフィス

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 茨城営業所

前澤工業㈱ 北関東支店

藤井産業㈱ 水戸支店

 

 

 

 

 

\3,610,000円

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業　深井戸用水位計更新工事(2号･4号取水井)

境町大字長井戸 地内

平成21年10月28日 から 平成22年1月26日 まで

指名競争入札 水道施設工事

2号取水井水位計　　　　　　1台
4号取水井水位計　　　　　　1台

平成21年10月22日 \3,339,000円

\3,097,500円平成21年10月27日

福井電機㈱ 茨城営業所

水戸市三の丸1-2-18

太陽計測㈱ つくば営業所

荏原実業㈱ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

横河電機㈱ 環境システム営業本部

飯村機電工業㈱ 水戸支店

 

 

 

 

 

\2,980,000円

\3,050,000円

\2,950,000円

\3,000,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


